

Bonus Pavilloner ApS

**Helberskovvej 28, Als
9560 Hadsund**

CVR-nr. 32 77 69 22

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/12 2016

Carsten Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bonus Pavilloner ApS
Helberskovvej 28, Als
9560 Hadsund

CVR-nr.: 32 77 69 22
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 4. februar 2010
Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Carsten Vinther

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland A/S
Vestergade 11
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og udlejningsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed i ind- og udland efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 68.709, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 439.372.

Årets resultat anses som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.215.649	1.025
Personaleomkostninger	1	<u>(1.139.365)</u>	<u>(904)</u>
Resultat før finansielle poster		76.284	121
Finansielle indtægter	2	65.055	35
Finansielle omkostninger	3	<u>(52.984)</u>	<u>(35)</u>
Resultat før skat		88.355	121
Skat af årets resultat	4	<u>(19.646)</u>	<u>(29)</u>
Årets resultat		<u>68.709</u>	<u>92</u>
Overført resultat		<u>68.709</u>	<u>92</u>
		<u>68.709</u>	<u>92</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Deposita		0	3
Finansielle anlægsaktiver		0	3
Anlægsaktiver i alt		0	3
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.990	270
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.787.990	0
Andre tilgodehavender		0	2.084
Udskudt skatteaktiv		1.751	1
Periodeafgrænsningsposter		7.343	0
Tilgodehavender		1.799.074	2.355
Likvide beholdninger		87.792	0
Omsætningsaktiver i alt		1.886.866	2.355
Aktiver i alt		1.886.866	2.358

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		314.372	246
Egenkapital	5	<u>439.372</u>	<u>371</u>
Kreditinstitutter		0	474
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.155	494
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.294.898	841
Selskabsskat		20.627	41
Anden gæld		94.814	137
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.447.494</u>	<u>1.987</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.447.494</u>	<u>1.987</u>
Passiver i alt		<u>1.886.866</u>	<u>2.358</u>
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	245.663	370.663
Årets resultat	0	68.709	68.709
Egenkapital 30. september 2016	125.000	314.372	439.372

Noter til årsrapporten

	2015/2016	2014/2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	853.923	654
Pensioner	95.459	88
Andre omkostninger til social sikring	21.650	17
Andre personaleomkostninger	168.333	145
	1.139.365	904
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	65.055	0
Andre finansielle indtægter	0	35
	65.055	35
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	49.044	15
Andre finansielle omkostninger	3.940	20
	52.984	35
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.910	29
Årets udskudte skat	(264)	0
	19.646	29

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Sparekassen Kronjylland vedrørende nettotilgodehavendet hos tilknyttede virksomhed. Beløbt udgør pr. 30-09-2016 t.kr. 1.788.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LøVi Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Carsten Vinther

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Facet Byg ApS